
У К Р А Ї Н А

КОРКЖІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕ PH ІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н И Я

22 червня 2022 року м. Корюківка № 194

Про продовження терміну 
проведення конкурсу 
з визначення виконавця послуг 
з вивезення побутових відходів

Розглянувши протокол № 1 засідання конкурсної комісії з проведення 
конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів 
від 21.06.2022 року, враховуючи Указ Президента України № 64/2021 
від 24.02.2022 року (зі змінами), що затверджений Законом України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану . 
Україні» від 24.02.2022 року № 2102-ІХ (зі мінами), керуючись ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін проведення конкурсу з визначення виконавця после. 
з вивезення побутових відходів на 30 діб з дня завершення чи скасування 
воєнного стану, введеного на території України відповідно до Указе 
Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 (зі змінами) що затверджені:;. 
Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 року № 2102-ІХ (зі мінами).

2. На час проведення конкурсного відбору та до визначення виконавші 
послуг з вивезення побутових відходів, відповідні послуги здійснює 
Корюківська житлово -  експлуатаційна контора на підставі попередньо 
укладеного договору.

3. Виконавчому апарату міської ради розмістити відповідне оголошення ні. 
офіційному сайті ради та в друкованих засобах масової інформації місцевоіч 
значення.



\
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 
ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту.


